1.9.1496 - Anno Christi 1496. Alexandri VI. anno 4 et 5 … XXV. … Suberat regimini Archiep. Neapolitani 
Monasterium sanctae Agathae Ordinis S. Clarae, cujus Sororum pars sancti Damiani, pars altera sanctae 
Clarae, et alia sancti Francisci nuncupabantur. Per obitum Catharinellae Abbatissae translata est Justina 
nobili progenie orta, ex Monasterio sanctorum Festi et Desiderii Ordinis sancti Benedicti, ut Clarissas 
regeret, quae cum in habitu suo permansisset, et discordiae essent inter variarum appellationum Sorores, et 
in habitu Superioris ac subditarum magnum esset discrimen, ad instantiam Justinae et Monialium commisit 
Pontifex hoc anno, Kalendis Septembris Episcopo Murano, et duobus Canonicis Neapolitanis, ut suppresso 
Ordine sanctae Clarae, omnes in habitum et professionem Ordinis sancti Benedicti admitterentur, si in 
mutationem hanc omnes conspirarent. Utrumque Monasterium puto jam suppressum, nisi sub alio nomine 
nuncupentur, nullam enim invenio memoria illorum apud recentes auctores, qui de locis sacris Neapolitanis 
scripserunt. Ut Universitas … (Wadding, Annales … 1492-1515, XV 1625-1648 ed. 1933 p.150).* 
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23.8.1508 - Die vigesimo tertio m.s Augusti xj Inditionis millesimo quincentesimo octavo Neapoli. In Ven.li 
Monasterio Sanctis Festi, et Desiderij constitutis nobis Judice, Notario, et sestiligj Magnifico, et Eximio 
D.no Manzeo de Afflicto de Neapoli ... et nobili viro Joanne Paulo de Palmerii de Neapoli ... Eunde D.num 
Manzeum, olim mediantibus, petitione commissione, relatione et decreto Rev.mi D.ni Archiepiscopi 
neapolitani ... conduxisse à ven. Abbatissa, et monialibus venerabili Monasterij Sanctis Festi et Desiderii 
Emphiteotici quamdam domus consistentem in duobus cellarij, cum duobus membris superioribus, sita et 
posita intus civitate Neap. in Fundico, qui dictis de Monganarij, cum actione henvenendis Aqua à Puteo 
communali, una cum quod a aliis cellario subtus domus, quia fuit q.m Magnifici D.ni Joannis Carduini de 
Neapoli, iuxta ortu d.i Mon.ri, conducti D.num Manzeum à d.o Monast.o, iuxta bona prefati D.ni Manzei, que 
fuerunt q.m Reinella, et Stephani sutorij de Surrento, nec non et certam partem orti eiusdem Monasterii, 
iuxta bona D.ni Laurentij de Palmeriis et fratrum, iuxta bona prefati D.ni Manzei et iusta dictum Monasterii 
Sancti Festi, et Desiderii, et alios ... publico Instr.o dicte concessionis Loysi Granati olim die vigesimo 
septimo mensis 8bris none Inditionis 1409 (?1490) ... canone, redditu, sive censu ducate quatuor, et tareno 
quatuor, ad complemendu di ... quindecim. Cum pactis, conditionibus, et declarationibus ... et primo quod d.o 
D.no Paulus teneat et debeat construi facere parietem à fundamentis largitudinis palmos tre usque ad faciem 
tre et altitudinis usque ad quinta domus, prout nunc est paries usque ad quinta Dormitorii d.i Monasterij ... 
(ASNa, Mon. sopp. 2818). 
- ... à 23. Agosto dell'anno 1508 fu stipulato Istromento per mano di Not. Martino de Palmeriis col consenso, 
anzi in presenza della v. Abbadessa, e Monache del Monistero de SS. Festo, e Desiderio, tra Mazzeo 
d'Afflitto, e Gio:Paolo de Palmeriis; in questo Istromento si asserì che anni a dietro il suddetto Monistero juris 
ordine salvato, e con decreto dell'Ordinario avea censuato certa casa con cellaro, e giardino à detto Mazzeo 
d'Afflitto ad annuo canone di doc. 15 ... si asserì ancora che esso Mazzeo volle cedere, come cedè, e refutò 
li suddetti beni al predetto Gio.Paolo de Palmeriis col peso di pagare al sudetto Venerab. Monistero alla 
metà d'agosto l'annuo censo di doc. 10.1 atteso che una certa portione di giardino di detta casa se la ritenne 
esso Mazzeo ... (ASNa, Mon. sopp. 2818). 
- Per mano del not. Martino de Palmeris e alla presenza della vice badessa di SS. Desiderio e Festo, fra 
Mazzeo d'Afflitto e Giov. Paolo de Palmeriis si stipulò un atto in cui si affermava che la casa con cantina e 
giardino (sita al Fondaco de Manganariis) che le monache avevano affittato a Mazzeo d'Afflitto per il canone 
annuo di 15 ducati sub natura e più patti enfiteutici veniva ceduta dal d'Afflitto al de Palmeriis, tranne una 
parte di giardino per cui continuava a pagare 4,80 di censo enfiteutico mentre per il resto doveva pagarlo il 
de Palmeriis (ASNa, Mon. sopp. 2818; Alisio, in Nap. Nob. 5 1966, p.217).*